创元科技股份有限公司转让苏州横河股权进展公告（ls2013-A23）

证券代码：000551
      证券简称：创元科技
    公告编号：ls2013-A23
创元科技股份有限公司
转让苏州横河股权进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

创元科技股份有限公司（以下简称“创元科技”或“公司”）与日本国·横河电机株式会社（日本国注册公司，注册资本为43,404百万日元）的全资子公司横河电机（中国）投资有限公司（以下简称“横河投资”）于2013年6月28日签署了《股权转让协议》，创元科技将持有的苏州横河电表有限公司（以下简称“苏州横河”）30%股权的全部转让给横河投资。此次股权转让后，创元科技不再持有苏州横河股权。
本次股权转让事项已经2013年7月22日召开的创元科技2013年第一次临时股东大会审议通过。具体详见刊载于2013年7月23日巨潮资讯网（网址为：www.cninfo.com.cn）及《证券时报》的“创元科技2013年第一次临时股东大会决议公告（公告编号：ls2013-A14）”及2013年7月3日“创元科技关于出售苏州横河电表有限公司股权的公告（公告编号：ls2013-A11）”。
苏州横河于2013年10月11日收到苏州国家高新技术产业开发区经济发展和改革局批复，具体详见刊载于2013年10月23日巨潮资讯网（网址为：www.cninfo.com.cn）及《证券时报》的“转让苏州横河股权进展公告（公告编号：ls2013-A21）”
2013年10月24日，公司接到通知，苏州横河工商变更登记手续已办理完毕。
特此公告。

创元科技股份有限公司

董    事    会

2013年10月26日